АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2021 № 2597

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира от
30.07.2021 № 1914

В целях приведения нормативно-правового акта в актуальное состояние
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира
от  30.07.2021  №  1914  «О проведении  конкурса  по  предоставлению  грантов
некоммерческим  организациям  на  реализацию  молодежных  проектов,
направленных  на  расширение  оказания  услуг  в  социальной  сфере  города
Владимира» (с изменением, внесенным постановлением администрации города
Владимира  от  21.09.2021  №  2402),  изложив  абзац  первый  пункта  8.9
приложения № 1 к постановлению в новой редакции:

«8.9.  Предоставление  субсидий  победителям  Конкурса  производится
путем  перечисления  денежных  средств  Управлением  на  расчетный  счет
организации на основании Соглашения и заявки НКО о перечислении субсидии
в соответствии с приказом начальника Управления об итогах Конкурса в два
этапа:».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин